
REPUBLIQUE DU CAMEROUN PAIX - TRAVAIL - PATRIE 

/ 0 0 0 7 3 9 1 9 MAI 2020 
DECISION N° /D/MINFOPRA DU _ 
Portant nomination de responsables dans les services déconcentrés 
du Ministère de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative. 

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE, 

Vu la constitution ; 
Vu le décret n° 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement, 

modifié et complété par le décret n° 2018/190 du 02 mars 2018 ; 
Vu le décret n° 2012/537 du 19 novembre 2012 portant organisation du Ministère 

de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative; 
Vu le décret n° 2018/191 du 02 mars 2018 portant réaménagement du Gouvernement, 

DECIDE: 
Article 1er._ Sont, à compter de la date de signature de la présente décision, 
nommées aux postes ci-après, dans les services déconcentrés du Ministère de la 
Fonction Publique et de la Réforme Administrative: 

DELEGATION REGIONALE DU NORD-OUEST 

SERVICE DES AFFAIRES GENERALES 

BUREAU DU PERSONNEL 

Chef de Bureau: Madame MBAH Beatrice EDONG (Mie: 729978-U), Agent 
Contractuelle d'Administration, précédemment en service dans ladite Délégation 
Régionale, poste vacant. 

DELEGATION REGIONALE DU SUD-OUEST 

SERVICE DES AFFAIRES GENERALES 

BUREAU DU BUDGET ET DU MATERIEL 

Chef de Bureau: Madame ANNEMBOM Winifred AKUMBO (Mie: 665853-W), 
Secrétaire d'Administration Principal, précédemment en service dans ladite 
Délégation Régionale, en remplacement de Madame Vivian JOFFI EKO, mutée. 
Article 2.- Les intéressées auront droit aux avantages de toute nature prévus par la 
réglementation en vigueur. 
Article 3 - la présente décision sera communiquée et publiée partout où besoin 
sera.l- 

YAOUNDE, le 1 9 MAl 2020 
-------- ,FONCTION PUBLIQUE .•. 


